

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و برزنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

چریکهای فدائی خلق ایران

۰۸ اپریل ۲۰۱۸



## کشتار خلق فلسطین ، افشاگر چهره نفرت انگیز صهیونیسم و امپریالیسم!

تظاهرات بیش از ۳۰ هزار نفر از مردم فلسطین در غزه و کرانه باختری به مناسبت "روز زمین" (یوم الارض) که هر ساله در اعتراض به اشغال سرزمین فلسطین به دست دولت اشغالگر اسرائیل، از سوی مردم ستمدیده فلسطین انجام می شد، امسال با برخورد ددمنشانه ارتش اسرائیل به خون کشیده شد. ارتش جنایتکار اسرائیل در ۳۰ مارچ که مردم ستمدیده فلسطین در چندین نقطه مرزی دست به تجمع زده بودند تا به سیاستهای اشغالگرانه دولت مزدور اسرائیل اعتراض نمایند، آگاهانه با استقرار بیش از صد تک تیرانداز خود، بی محابا مردم آزادیخواه فلسطین را به گلوله بست و حداقل ۱۸ نفر را به قتل رساند و نزدیک به ۱۵۰۰ نفر را مجروح نمود. به گفته خبرگزاری ها، جراحت بیش از هفتصد و پنجاه نفر از مجروحین ناشی از اصابت گلوله بوده است.

برخوردهای سرکوبگرانه دولت اسرائیل که رسانه های امپریالیستی می کوشند همگان آن را دمکراتیک ترین دولت خاورمیانه شناخته و نام ببرند، بار دیگر معنای واقعی دمکراسی در نزد این دشمنان مردم را به نمایش گذاشت و نشان داد که آنها به چه اعمال وحشیانه در زیر یک رژیم اشغالگر و ضد دمکراتیک، نام دموکراسی گذاشته اند. بی دلیل نیست که بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، در حالی که جهانیان از این همه سببیت و جنایات ارتش اسرائیل به خشم آمده اند، با وقاحت تمام از آن پشتیبانی کرده و اعلام کرد "آفرین به سربازانمان" که "با قدرت"، از خود و اسرائیل حفاظت می کنند. البته چنین وقاحتی در شرایطی که نماینده امریکا در ملل متحد در جلسه ای که برای بررسی این جنایت تشکیل شده از محکوم کردن رژیم آدمکش اسرائیل آگاهانه و آشکارا دریغ می ورزد، در شرایطی که ترمپ در امریکا بر قدرت است و اعلام کرده که سفارت امریکا را به بیت المقدس منتقل می کند، امر عجیبی نیست و تنها نشان می دهد که دولت و ارتش مزدور اسرائیل به مثابه چماق امپریالیسم امریکا در منطقه خاورمیانه چگونه با پشت گرمی ارباب علیه مردم فلسطین از هیچ جنایتی دریغ نمی ورزد.

از آنجا که فلسطینی ها اعلام کرده اند تظاهرات "روز زمین" را تا "روز نکبت" یعنی روز تأسیس اسرائیل در ۲۵ اردیبهشت ماه [ثور] ادامه خواهند داد، خشونت اسرائیل نشاندهنده خشم فاشیستهای است که می ببینند به رغم همه

جلادی شان و به رغم آواره کردن میلیونی خلق فلسطین ، باز هم این خلق مبارز اجازه نمی دهد که آنها جشن هفتاد سالگی اشغال و سرکوب و تجاوز را در محیطی آرام برگزار کنند.

با درود به مقاومت و ایستادگی خلق فلسطین و ضمن محکوم کردن جنایات دولت اشغالگر اسرائیل علیه این مقاومت مردمی، بار دیگر بر این واقعیت غیر قابل انکار تأکید می کنیم که با توجه به تنیدگی دولت اسرائیل با امپریالیسم امریکا، رهائی مردم فلسطین نیز به نحو اجتناب ناپذیری به مبارزه برای نابودی سلطه امپریالیسم و مزدورانش تنیده شده و حق تعیین سرنوشت خلق فلسطین ، تنها در شرایط آزاد و دمکراتیکی که با نابودی دشمنان توده های ستمدیده مهیا می شود امکان تحقق می یابد. این واقعیت به ضرورت وجود یک رهبری انقلابی در جنبش خلق فلسطین گره خورده است.

**پیروز باد رزم دلاورانه خلق فلسطین**

**مرگ بر امپریالیسم و مزدورانش**

**ننگ و نفرت بر دولت اشغالگر اسرائیل**

چریکهای فدائی خلق ایران

۱۵ فروردین [حمل] ۱۳۹۷ - ۴ اپریل ۲۰۱۸